A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha torna público, para conhecimento de todos, que a
Carta Convite nº 004/2018, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para Executar
Curso de Atualização Profissional de Agente da Autoridade de Trânsito, conforme Portaria Nº
94  de  31  de  Maio  de  2017  –  DENATRAN),  foi  declarado  DESERTO,  pela  ausência  de
interessados na licitação. Portanto a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA,
com  sede  na  Avenida  Liberdade,  n°  250,  Centro,  torna  público  que  REABRIRÁ  Licitação
Pública  na  modalidade  CARTA  CONVITE  sob  nº  004/2018,  e  convida  as  empresas:
EXPERIÊNCIA  –  Assessoria  para  o  trânsito,  transport e  e  treinamento ,  Centro  de
treinamento educacional e tecnólogo S.A LTDA, CEAT-  Centro de Estudos e Avançados e
Treinamento,  e a qual mais possa interessar a participar dessa carta convite, que tem como
objeto  a  contratação  de  empresa  Especializada  para  Executar  Curso  de  Atualização
Profissional de Agente da Autoridade de Trânsito, conforme Portaria Nº 94 de 31 de Maio de
2017 – DENATRAN). Será regida Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas
devidas  alterações.  Os  envelopes  contendo  a  documentação  serão  recebidos  no  dia
29/03/2018, às 10h00min.